

Aanbesteding: WGA ERD verzekering Gemeente Leudal
Aanbestedende Dienst: Gemeente Leudal
Referentie: 1037120

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 6.4 Contractduur en Premiegarantie

Vraag:

In onderdeel 6.4 van het bestek "Contractduur en Premiegarantie" geeft u aan dat inschrijver de bandbreedte inzake de premiedaling/stijging na afloop van de premievaste periode dient te vermelden. Bij ons is de systematiek van premieberekening echter als volgt: de hoogte van uw premie is afhankelijk van diverse factoren. Jaarlijks worden deze factoren bekeken om uw premie te berekenen. Hierbij wordt enerzijds rekening gehouden met de individuele factoren van u als klant, zoals de WGA instroom en het verzuimpercentage. Anderzijds wordt ook rekening gehouden met factoren binnen de markt. Hierbij proberen wij premiestijgingen zoveel als mogelijk te beperken en kunnen zelfs premieverlagingen gerealiseerd worden. Om een solide verzekeraar te zijn en blijven, kunnen wij eventuele premiestijgingen niet maximeren. Wél hebt u de mogelijkheid om bij iedere premieverhoging het contract op te zeggen gedurende de initiële looptijd van 3 jaren. Na de initiële looptijd van 3 jaren, kunt u bij een premieverhoging ervoor kiezen om geen gebruik te maken van de optionele verlengingsmogelijkheid. Kunt u zich hiermee verenigen?"

Antwoord:

Hier kunnen wij ons mee verenigen.

Beantwoord op: 08-08-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 7.4 Contractduur 3 jaar, ervaringstarief max. 20%

Vraag:

In onze vraag met betrekking tot onderdeel 6.4 benoemen wij onze methodiek voor vaststelling van de premie. Graag vernemen wij of op basis van de omschreven methodiek, het maximaal aantal punten behaald wordt op dit onderdeel.

Antwoord:

Op basis van jullie beschreven methodiek ontvangen jullie op dit punt 10 punten.

Beantwoord op: 08-08-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Invulbijlage C: Verklaring Eisen en Wensen

Vraag:

Wij hebben geconstateerd dat deze invulbijlage niet een op een overeenkomt met de inhoud van het bestek. Graag verzoeken wij u deze invulbijlage aan te passen op basis van de inhoud van het bestek.

Antwoord:

De bijlage is aangepast en zal worden toegevoegd aan deze Tender.

Beantwoord op: 08-08-2022

Label: Inhoud